
                                                      U C H W A Ł A   nr XL/532?2001
                                                       Rady  Miejskiej  Kalisza                         
                                                       z dnia  .20 grudnia 2001r.

w sprawie:  przyjęcia programu działania na rzecz osób niepełnosprawnych w mieście Kaliszu w latach 
2001 – 2003.

     Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3, w zw. z art.91 i art.92 ust.2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1a  w zw. z  art. 35a  ustawy z dnia 27 sierpnia  
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych  (Dz.U. Nr  123, poz. 
776 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

                                                                          § 1

     Przyjmuje się Program działania na rzecz osób niepełnosprawnych w mieście Kaliszu w latach 2001 – 2003,  
stanowiący załącznik do uchwały.

                                                                          § 2

     Zobowiązuje się Zarząd Miasta Kalisza do koordynowania zadań przyjętych w Programie realizowanych 
przez poszczególne jednostki.

                                                                          § 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza.

                                                                          § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                            Uzasadnienie 
                                                       do Uchwały  Nr .XL/532/2001
                                                       Rady  Miejskiej  Kalisza                         
                                                       z dnia  .20 grudnia 2001 r.

w sprawie:   zatwierdzenia programu działania na rzecz osób niepełnosprawnych w mieście Kaliszu w 
latach 2001 – 2003.

      Z  ustawy  z  dnia  27.08.1997  r.   o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób 
niepełnosprawnych (Dz.U. nr 123, poz. 776) z późniejszymi zmianami  wynikają obowiązki realizowania przez 
jednostki  samorządu terytorialnego zadań wynikających  z tej  ustawy i  podejmowania działań na rzecz  osób 
niepełnosprawnych. 

Efektywne  wypełnienie  tych  zadań  wymaga  opracowania  strategii  działań  pozwalającej  możliwie 
kompleksowo ocenić  istniejące  problemy oraz  zaplanować  sposoby i  terminy ich  rozwiązania  w oparciu  o 
posiadany potencjał lokalny.   

     W  mieście  Kaliszu  zamieszkuje  ponad  14.000  osób  niepełnosprawnych,  co  stanowi   13  %   ogółu 
mieszkańców  miasta.  Dlatego  za  niezbędne  uznaje  się  podjęcie  działań  na  ich  rzecz,  które  umożliwią  im 
przezwyciężenie trudnych sytuacji życiowych. 
Osoby niepełnosprawne mają prawo do niezależnego, samodzielnego i aktywnego życia oraz do korzystania na 
zasadzie równości z praw i obowiązków ustanowionych dla ogółu obywateli – bez względu na rodzaj, przyczynę  
i stopień niepełnosprawności.

     Kompleksowy program działania na rzecz osób niepełnosprawnych w latach 2001 – 2003 uwzględnia lokalne 
potrzeby niepełnosprawnych i likwidowanie przeszkód na drodze do wyrównywania szans z pełnosprawnymi,  
dążenie  do  integracji  –  pełnego  uczestniczenia  osób  niepełnosprawnych  w  życiu  społeczeństwa.  Obejmuje 
wszystkie  dziedziny  życia  społecznego  takie  jak:  dostępność,  nauczanie,  rehabilitację,  zatrudnienie, 
budownictwo, transport i komunikację.

Każdy z tych obszarów pełni ważną rolę w procesie integracji społecznej osób niepełnosprawnych i 
stanowi niezbędny element wielowymiarowego, kompleksowego postępowania w tym zakresie. 

     Program  dostosowany  jest  do  możliwości  finansowych.  Dzięki  środkom finansowym  z  Państwowego 
Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  poszerzony  jest  zakres  rzeczowy  działań  na  rzecz  osób 
niepełnosprawnych. 

     Pełna realizacja zadań składających się na program przyczyni się w znacznym stopniu do pokonania trudnych 
sytuacji życiowych osób niepełnosprawnych i rodzin opiekujących się nimi, zlikwidowania wielu barier oraz do 
osiągnięcia  przez osoby niepełnosprawne możliwie najwyższego poziomu społecznego funkcjonowania.



     Załącznik       
                                                                                                                                                                   do Uchwały nr .XL/532/2001
                                                                                                                                                                   Rady Miejskiej Kalisza
                                                                                                                                                                   z dnia  20.XII.2001

PROGRAM   DZIAŁANIA

                                                             na rzecz osób niepełnosprawnych w mieście Kaliszu na prawach powiatu
                                                                                                         w latach 2001 - 2003

I. CEL   PROGRAMU

Celem programu jest ustalenie potrzeb lokalnych osób niepełnosprawnych i wytyczenie zadań, których realizacja przyczyni się do:

1. Poprawy sytuacji niepełnosprawnych mieszkańców m. Kalisza w zakresie:
- edukacji,
- szkolenia zawodowego i zatrudnienia,
- społecznej integracji,
- dostępności środowiska, w tym dostępności obiektów użyteczności publicznej, kulturalnych, rekreacyjnych i sportowych,
- korzystania z ogólnodostępnych form spędzania wolnego czasu (rekreacji, wypoczynku, kultury, sportu),
- kompleksowej rehabilitacji, w tym związanej z nauką funkcjonowania z nabytą niepełnosprawnością,
- dostępu do szeroko rozumianej informacji.

2. Podniesienia poziomu społecznego  funkcjonowania  osób niepełnosprawnych  i  ich  równoprawnego  uczestnictwa  w  społeczności
     lokalnej.

3. Poszerzenia zakresu wiedzy i umiejętności kadr pracujących z osobami niepełnosprawnymi; w tym rodziców, opiekunów i wolontariuszy.

4. Zwiększenia społecznej świadomości problemu osób niepełnosprawnych i aktywnego   włączania różnych środowisk społeczności lokalnej w 
pomoc niepełnosprawnym mieszkańcom miasta.



II. DANE  STATYSTYCZNE  wg stanu na dzień 1.01.2001 r.

1. Liczba osób niepełnosprawnych ogółem  (wg danych szacunkowych)  -  14.267, co stanowi 13,22 procent ogółu
mieszkańców miasta, w tym: 

- mężczyźni – 5.252 osoby
- kobiety   -     7.366 osób
- dzieci w wieku do lat 16  -  1.649.

2. Liczba osób niepełnosprawnych pracujących w zakładach pracy chronionej  -  1.623.

3. Osoby niepełnosprawne bezrobotne  -  326,  poszukujące pracy  -  588.

4. Liczba osób niepełnosprawnych w wieku 16 lat i więcej  -  ogółem 12.618, w tym:

- ze znacznym stopniem niepełnosprawności  -  1.105
- z umiarkowanym stopniem niepełnosprawności  -  4.438
- z lekkim stopniem niepełnosprawności  -  7.075.

5. Instytucje wsparcia działające na terenie miasta na rzecz osób niepełnosprawnych:

- Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  -  1
- Dom Pomocy Społecznej  -  1
- Dzienny Ośrodek Rehabilitacyjno-Wychowawczy „Tulipan” – 1
- Dzienny Dom Pomocy Społecznej - 1
- Warsztaty Terapii Zajęciowej - 1
- Organizacje pozarządowe  -  12

•  Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym
•  Towarzystwo Dzieci o Niepełnej Sprawności Ruchowej



•  Polski Związek Niewidomych
•  Polski Związek Głuchych
•  Towarzystwo Walki z Kalectwem
•  Kaliski Klub „Amazonki”
•  Polskie Stowarzyszenie Diabetyków
•  Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów
•  Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Autystycznym
•  Polskie Stowarzyszenie Chorych na Hemofilię 
•  Rada Koordynacyjna Organizacji Działających na Rzecz Osób Niepełnosprawnych
•  Fundacja Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych „Miłosierdzie”

6. W zakresie edukacji dzieci i młodzieży niepełnosprawnej – liczba:

- przedszkoli z oddziałami integracyjnymi  -  2
- szkół podstawowych specjalnych  -  3
- szkół podstawowych z oddziałami integracyjnymi  -  1
- szkół gimnazjalnych specjalnych  -  3
- szkół gimnazjalnych z oddziałami integracyjnymi  -  1

7. Placówki służby zdrowia:

- szpitale  -  3
- przychodnie medycyny rodzinnej  -  12
- przychodnie specjalistyczne  -  40

8. Liczba zakładów pracy chronionej  -  17



III. RODZAJE  ZADAŃ  OBJĘTYCH  PROGRAMEM

1. Zadania w zakresie edukacji,  w tym kształcenia integracyjnego
2. Zadania w zakresie szkolenia zawodowego i zatrudnienia
3. Zadania w zakresie dostępności środowiska (likwidacji barier architektonicznych w obiektach użyteczności publicznej)
4. Zadania w zakresie dostępności do obiektów służby zdrowia i innych instytucji
5. Zadania w zakresie likwidacji barier funkcjonalnych (architektonicznych i w komunikowaniu się) u indywidualnych osób
6. Zadania w zakresie usług transportowych
7. Zadania w zakresie rehabilitacji dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez:

a) zakup sprzętu i urządzeń zmniejszających skutki niepełnosprawności
b) udział w turnusach rehabilitacyjnych

                   c) uczestnictwo w terapii zajęciowej
             8.  Zadania w zakresie korzystania z ogólnodostępnych form spędzania czasu wolnego.



III. 1.  ZADANIA W ZAKRESIE EDUKACJI,   w tym kształcenia integracyjnego

Lp.
Nazwa  zadania Zakres rzeczowy

zadania
Podmioty
realizujące
zadania

Miejsce i
termin realizacji

Źródła finansowania Liczba  dzieci 
niepełnosprawnych 
objętych zadaniem

1                    2                                            3               4             5               6               7

1.

2.

3.

4.

Stworzenie  dzieciom 
niepełnosprawnym  możliwość 
uczestniczenia  we  wczesnej 
edukacji

Prowadzenie  oddziałów 
integracyjnych w Zespole Szkół nr 
9 przy ul. H.Sawickiej

Zorganizowanie  oddziałów 
integracyjnych w jednej ze szkół w 
Śródmieściu miasta

Zapewnienie  bezpłatnego 
przewozu  dzieci 
niepełnosprawnych 
uczęszczających  do  publicznych 
szkół

Prowadzenie 
oddziałów 
integracyjnych  w 
Przedszkolu nr 19 przy 
ul. Widok

Przygotowanie 
gimnazjum  do 
realizacji tego zadania 

Przedszkole nr 19

Zespół Szkół nr 9

Urząd Miejski -
Wydział Edukacji

Urząd  Miejski  – 
Wydział  Edukacji 
Ośrodek  Szkolno-
Wychowawczy, 
Zespół   placówek 
opiekuńczych   przy 
ul. Kordeckiego 

Proces ciągły

Proces ciągły

Rok  szkolny 
2002/2003

Rok  szkolny 
2002/2003

Budżet Miasta

Subwencja + budżet 
Miasta

Subwencja + budżet 
Miasta

Budżet Miasta

        15

         14
docelowo 20

         10

         15



III.2.   ZADANIA W ZAKRESIE SZKOLENIA ZAWODOWEGO I ZATRUDNIENIA

Lp.
Nazwa  zadania Zakres rzeczowy

Zadania
Podmioty
realizujące
zadania

Miejsce i
termin realizacji

Źródła finansowania Liczba  uczestników 
szkolenia

1                    2                                            3               4             5               6               7

1.

2.

Zorganizowanie  szkoleń  dla  osób 
niepełnosprawnych  bezrobotnych  i 
poszukujących pracy

Tworzenie  nowych  stanowisk 
pracy dla niepełnosprawnych

1/ Kurs rachunkowości 
dla  samodzielnych 
księgowych  z 
zastosowaniem 
komputerów  w 
księgowości

2/  Kurs  obsługi 
komputera I i II stopnia

3/  Kurs  obsługi  kas 
fiskalnych

4/  Kurs  prawa  jazdy 
kat. C

5/  Kurs  prawa  jazdy 
kat. E

1.  Dofinansowywanie 
kosztów  utworzenia 
nowych  stanowisk 
pracy  i  wynagrodzeń 
osób  zatrudnionych  na 
tych stanowiskach

Powiatowy  Urząd 
Pracy w Kaliszu

MOPS

2001 r.

2002-2003  r.  w 
zależności  od 
zapotrzebowania

2001-2003 r. 
sukcesywnie, w 
zależności od 
potrzeb  i 

PFRON

PFRON

PFRON

PFRON

PFRON

PFRON

24 osoby

20 osób

20 osób

10 osób 
(mężczyźni)

10 osób
(mężczyźni)



2.
Udzielanie  pożyczek 
na  rozpoczęcie 
działalności 
gospodarczej MOPS

możliwości 
finansowych

2001-2003 r. 
sukcesywnie, w 
zależności od 
potrzeb  i 
możliwości 
finansowych

PFRON

III.3.  ZADANIA W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI ŚRODOWISKA    (likwidacja barier architektonicznych w obiektach użyteczności 
publicznej)

Lp.
Nazwa  zadania Zakres rzeczowy

Zadania
Podmioty
realizujące
zadania

Miejsce i
termin realizacji

Źródła finansowania

1                    2                                            3               4             5               6               7

1. Budowa  kładki  dla  pieszych  i Wykonanie  kładki  na Urząd Miejski Rzeka  Prosna  z  ul. Budżet Miasta 



2.

3. 

4.

5.

podjazdów  dla  wózków 
inwalidzkich  na  rzece  Prośnie  na 
przedłużenie ul. Szewskiej

Budowa  podjazdu  dla  wózków 
inwalidzkich  przy  budynku  ul. 
Hoża 16

Budowa  sali  gimnastycznej  w 
Zespole  Szkół  nr  11  przy  ul. 
Budowlanych

Modernizacja  ulic  w  mieście  z 
dostosowaniem do potrzeb osób na 
wózkach inwalidzkich

Mobilizowanie    instytucji 
publicznych   do likwidowania   
barier architektonicznych  wg. 
załącznika

rzece i wyposażenie jej 
w  pochylnie  dla 
wózków inwalidzkich .

Wykonanie  podjazdu 
dla  wózków 
inwalidzkich.

Zrealizowanie  zadania 
inwestycyjnego

Wykonanie  obniżeń 
krawężników,  budowa 
pochylni.

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Zarząd  Dróg 
Miejskich

Urząd Miejski
MOPS

Szewskiej
2001 r.

ul. Hoża 16
2001r.

ul. Budowlanych
2002 r. – 2003 r.

ul.  Majkowska, 
Stanczukowskiego, 
Trasa Bursztynowa ul. 
Wrocławska
2001 – 2003 r.

2001 – 2003 r.

Budżet Miasta

Budżet Miasta

Budżet Miasta
PFRON

Środki  własne 
instytucji 
publicznych
PFRON



III.4. ZADANIA W ZAKRESIE DOSTĘPNOŚCI DO OBIEKTÓW SŁUŻBY ZDROWIA I INNYCH INSTYTUCJI  podległych lub 
współpracujących  z Wydziałem Spraw Społecznych i Zdrowia Urzędu Miejskiego w Kaliszu

Lp.
Nazwa  zadania Zakres rzeczowy

zadania
Podmioty
realizujące
zadania

Miejsce i
termin realizacji

Źródła finansowania

1                    2                                            3               4             5               6               7

1.

2.

3.

Modernizacja  ciągów 
komunikacyjnych  do gabinetów w 
Przychodni  Specjalistycznej 
(ROGATKA) 

Uruchomienie gabinetu lekarskiego 
dostępnego  dla  osób  niepełn. 
ruchowo  w  Przychodni  na 
Majkowie

Modernizacja dojścia do gabinetów 
lekarskich w przychodniach

Wybudowanie  2-ch 
wind

Działania 
organizacyjne

Modernizacja  pod-

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Przychodnia 
Specjalistyczna  ul. 
Śródmiejska 34
2001-2003 r.

Przychodnia  ul. 
Karłowicza
2002-2003 r.

Przychodnia  ul. 

Miejski  Zarząd 
Obiektów  Służby 
Zdrowia 
PFRON
Środki  własne 
spółek lekarskich
Miejski  Zarząd 
Obiektów  Służby 
Zdrowia 
PFRON
Środki  własne 
spółek lekarskich
Miejski  Zarząd 



4.

Umożliwienie dostępności  osobom 
na  wózkach  inwalidzkich  do 
budynku administracyjnego Urzędu 
Miejskiego

jazdu  z  dostępem  do 
gabinetu  z  poziomu 
terenu,  adaptacja 
pomieszczenia 
gospodarczego.

Prace budowlane 
ułatwiające dostęp z 
poziomu terenu do 
poziomu parteru z  
przebudową wejścia.

Przeprojektowanie  i 
przebudowa  wewnątrz 
budynku umożliwiająca 
dostęp  do  gabinetów 
usytuowanych  na  I 
piętrze.

Zastosowanie 
podnośników  dla 
wózków  inwalidzkich 
przy  schodach 
wejściowych  od  ul. 
Kazimierzowskiej

Budowa podjazdu przy 
głównych  schodach 
wejściowych, 
wydzielenie 
pomieszczenia  na 
wysokim  parterze  dla 
obsługi  osób 
niepełnosprawnych.

Urząd Miejski

Łódzka
2001-2002 r.

Przychodnia  ul. 
Górnośląska
2001-2002 r.

Przychodnia  ul. 
Młynarska 16
2003 r.

Przychodnia  ul. 
Browarna
2003 r.

Budynek  Urzędu 
Miejskiego  ul. 
Kościuszki  1a
2001-2003 r.

Obiektów  Służby 
Zdrowia 
PFRON
Środki  własne 
spółek lekarskich

Miejski  Zarząd 
Obiektów  Służby 
Zdrowia 
PFRON
Środki  własne 
spółek lekarskich

Miejski  Zarząd 
Obiektów  Służby 
Zdrowia 
PFRON
Środki  własne 
spółek lekarskich

Miejski  Zarząd 
Obiektów  Służby 
Zdrowia 
PFRON
Środki  własne 
spółek lekarskich

Budżet Miasta 
PFRON



5.

6.

7.
  

Utworzenie  zespołu  mieszkań 
chronionych,  przystosowanych  do 
potrzeb osób niepełnosprawnych, w 
Centrum Interwencji Kryzysowej 

Modernizacja  łazienek  z 
dostosowaniem  do  potrzeb  osób 
niepełnosprawnych  w 
pomieszczeniach  Dziennego 
Ośrodka  Rehabilitacyjno-
Wychowawczego „Tulipan”

Wydzielenie  pomieszczeń  WC  i 
łazienki  dla  dzieci 
niepełnosprawnych  w  Poradni 
Pedagogiczno-Psychologicznej nr 1 
przy ul. H. Sawickiej nr 3b

Prace modernizacyjne  
na parterze  budynku  
(pokoje, wejście, 
podjazd) polegające na 
przystosowaniu do  
potrzeb  osób 
niepełnosprawnych.

Wykonanie  prac 
modernizacyjnych 
łazienek. 

Dostosowanie 
pomieszczeń i urządzeń 
do  potrzeb  dzieci 
niepełnosprawnych

Urząd Miejski

Urząd Miejski

Poradnia 
Pedagogiczno-
Psychologiczna nr 1

Budynek  Urzędu 
Miejskiego  ul. 
Graniczna             
2001-2002 r. 

Budynek  Urzędu 
Miejskiego
ul.  Widok
II połowa 2001 r.

2002 r.

Budżet Miasta
PFRON

Budżet Miasta
PFRON

Budżet Miasta
PFRON



III.5.  ZADANIA W ZAKRESIE LIKWIDACJI BARIER  FUNKCJONALNYCH  (architektonicznych i w komunikowaniu się)

Lp.
Nazwa  zadania Zakres rzeczowy

zadania
Podmioty
realizujące
zadania

Miejsce i
termin realizacji

Źródła finansowania

1                    2                                            3               4             5               6               7

1.

2. 

Likwidacja  barier 
architektonicznych  w  miejscu 
zamieszkania

Likwidacja  barier  w 
komunikowaniu  się  przez 
indywidualne  osoby 
niepełnosprawne

Dofinansowywanie 
kosztów 
przystosowania 
mieszkania  do  potrzeb 
osób 
niepełnosprawnych

Dofinansowywanie 
kosztów  zakupu 
sprzętu  i  urządzeń 
ułatwiających 
niepełnosprawnym 
komunikowanie się
(np.  aparaty  słuchowe, 
faksy)   

MOPS

MOPS

2001-2003 r.    
sukcesywnie  do 
potrzeb,  w  miarę 
posiadanych 
środków 
finansowych

Jak wyżej

PFRON
Środki  własne osób 
niepełnosprawnych u  
których likwidowane 
są bariery

PFRON 
Środki  własne osób 
niepełnosprawnych u  
których likwidowane 
są bariery



III.6.  ZADANIA W ZAKRESIE  USŁUG  TRANSPORTOWYCH

Lp.
Nazwa  zadania Zakres rzeczowy

zadania
Podmioty
realizujące
zadania

Miejsce i
termin realizacji

Źródła finansowania

1                    2                                            3               4             5               6               7

1. Świadczenie usług transportowych Świadczenie  usług 
transportowych  dla 
osób 
niepełnosprawnych;  w 
tym  dla  osób 
poruszających  się  na 
wózkach inwalidzkich
 (Inwalid-Taxi).

Świadczenie  usług 
transportowych  dla 
własnych 
podopiecznych

MOPS

„Tulipan”
WTZ
DPS
Zespół  Placówek 
Opiekuńczo-
Wychowawczych
Ośrodek  Szkolno-
Wychowawczy

2001-2003 r.

2001-2003 r.

Budżet  Miasta  i 
częściowo  osoby 
korzystające z usług

Budżet Miasta
PFRON

III.7.  ZADANIA  W  ZAKRESIE  REHABILITACJI  DZIECI,  MŁODZIEŻY  I  DOROSŁYCH 

Lp.
Nazwa  zadania Zakres rzeczowy

zadania
Podmioty
realizujące

Miejsce i
termin realizacji

Źródła finansowania



zadania
1                    2                                            3               4             5               6               7

1.

2.

3. 

Zakup  sprzętu  i  urządzeń 
zmniejszających  skutki 
niepełnosprawności

Udział  niepełnosprawnych  w 
turnusach rehabilitacyjnych

Uczestnictwo  niepełnosprawnych 
w terapii zajęciowej

Dofinansowywanie 
osobom  fizycznym  do 
zakupionego przez nich 
sprzętu ortopedycznego 
i  pomocniczego  oraz 
urządzeń 
zmniejszających  skutki 
niepełnosprawności

Dofinansowywanie  do 
kosztów  uczestnictwa 
w  turnusach 
rehabilitacyjnych  w 
wybranych ośrodkach

1.  Powiększenie  bazy 
lokalowej  warsztatów 
terapii zajęciowej 

2.  Zwiększenie  liczby 
uczestników  zajęć 
organizowanych  w 
WTZ   o 20 osób

MOPS

MOPS

Urząd Miejski MOPS

Fundacja 
Miłosierdzie,  WTZ

2001-2003 r.
sukcesywnie  do 
potrzeb,  w  miarę 
posiadanych 
środków 
finansowych

2001-2003 r.
sukcesywnie  do 
potrzeb,  w  miarę 
posiadanych 
środków 
finansowych

2002 r.

2002 –2003 r.

PFRON

PFRON

Miasto Kalisz
Fundacja 
„Miłosierdzie”
PFRON

PFRON



4.
Umożliwienie  niepełnosprawnym 
korzystania z pływalni krytej

Dofinansowywanie 
zakupu biletów wstępu 
na  pływalnię  oraz 
dystrybucja biletów

MOPS 2001-2003 r.
sukcesywnie do 
potrzeb Budżet Miasta

III.8.  ZADANIA  W  ZAKRESIE  KORZYSTANIA  Z  OGÓLNODOSTĘPNYCH  FORM  SPĘDZANIA  WOLNEGO  CZASU
           

Lp.
Nazwa  zadania Zakres rzeczowy

zadania
Podmioty
realizujące
zadania

Miejsce i
termin realizacji

Źródła finansowania

1                    2                                            3               4             5               6               7

1.

2.

Organizowanie  imprez 
integracyjnych

Organizowanie i rozwijanie sportu, 
rehabilitacji,  turystyki  i  czynnego 

Organizowanie 
masowych  imprez 
integracyjnych: 
okolicznościowych, 
kulturalno-
rozrywkowych, 
sportowo-
rekreacyjnych

Organizowanie  i 
prowadzenie  sekcji 

Organizacje  działające 
na  rzecz  osób 
niepełnosprawnych

Klub  Sportowy 
Niepełnosprawnych 
„WEGA”

Place  w  mieście, 
stadiony  sportowe, 
placówki 
kulturalno-
oświatowe,
2001 – 2003 r.

2001-2003 r.

Środki  własne 
organizacji,
PFRON,
Budżet  Miasta, 
sponsorzy

Budżet  Miasta, 
Środki  własne 



wypoczynku  w  środowisku  osób 
niepełnosprawnych i członków ich 
rodzin

sportowych,  udział  w 
lokalnych, 
ogólnopolskich  i 
międzynarodowych 
imprezach sportowych

klubu, Sponsorzy
PFRON,

                                       


	PROGRAM DZIAŁANIA
	III.2. ZADANIA W ZAKRESIE SZKOLENIA ZAWODOWEGO I ZATRUDNIENIA
	III.6. ZADANIA W ZAKRESIE USŁUG TRANSPORTOWYCH
	III.7. ZADANIA W ZAKRESIE REHABILITACJI DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH



